
令和 4年 10月２９日 

 

 

関係各位 

 

 

新型コロナウィルス感染症の発生について 

 

令和 4 年 10 月 29 日、美希病院の病棟に勤務する職員及びリハビリに従事する職員が新型コロナ

ウィルスに感染したことが判明しましたのでご報告いたします。 

現在、スタッフ並びに入院患者さんに検査を実施し詳細な状況を確認しております。このため、感染拡

大を防止するため当該病棟における入退院等の制限させていただきます。 

 

関係機関の皆様には、ご心配とご迷惑をお掛けいたしますが、引き続き感染管理を徹底し患者さんと

職員の体調把握に努めてまいりますので、ご理解とご協力の程、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

美希病院 院長 臼木豊 


